
Příloha č. 1 
	UČEBNÍ PLÁN studijního oboru 53-41-H/002 Ošetřovatel/ka

Soukromé gymnázium a Střední zdravotnická škola Havířov, s.r.o.

	Předmět
	1. ročník
	2. ročník
	3. ročník

	Český jazyk a literatura
	2
	*)3/1
	2

	Anglický / německý jazyk
	2
	2
	2

	Občanská nauka
	1
	1
	1

	Dějepis
	2
	-
	-

	Matematika
	2
	3/1
	-

	Základy přírodních věd
	4
	2
	-

	Informační a komunikační technologie
	2
	1
	1

	Tělesná výchova
	2
	2
	2

	Rodinná výchova
	2
	-
	-

	Ekonomika
	-
	-
	2

	Somatologie
	4
	-
	-

	Základy epidemiologie a hygieny
	1
	-
	-

	Klinická propedeutika
	-
	2
	-

	Zdravotnická psychologie
	-
	2
	2

	Sociální aktivizace klientů
	-
	3/1
	-

	Zdravotnické a sociální služby
	-
	2/0
	-

	Ošetřovatelská péče
	6
	8/4
	3

	Odborný výcvik
	-
	0/12
	14

	Základy etiky
	-
	2/0 (v)
	-

	Základy sociologie
	-
	-
	2 (v)

	První pomoc
	-
	-
	1 (v)


Příloha č. 2                                         




               UČEBNÍ PLÁN
studijního oboru
75-41-M/003 Sociální péče - pečovatelská činnost 

Soukromé gymnázium a Střední zdravotnická škola Havířov, s.r.o.

	Vyučovací předměty
	Počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku

	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	Celkem

	1.
	Všeobecně vzdělávací předměty
	
	
	
	
	

	
	Český jazyk
	3
	3
	3
	3
	12

	
	Cizí jazyk
	3
	3
	3
	3
	12

	
	Dějepis
	2
	2
	-
	-
	4

	
	Občanská nauka
	-
	-
	2
	2
	4

	
	Matematika
	
	8
	
	
	8

	
	Základy přírodních věd
	
	5
	
	-
	5

	
	Tělesná výchova
	2
	2
	2
	2
	8

	
	Hudební výchova
	2
	2
	-
	-
	4)

	
	Výtvarná výchova
	2
	2
	-
	-
	4

	
	Celkem
	
	
	
	
	60-62

	2.
	Odborné předměty
	
	
	
	
	

	2.1
	Základní
	
	
	
	
	

	
	Psychologie
	2
	2
	
	
	4

	
	Osobnostní výchova
	2
	2
	
	
	4

	
	Zdravotní nauka
	3
	3
	
	
	6

	
	Právo
	
	
	2
	2
	4

	
	Sociální politika
	2
	
	
	
	2

	
	Sociální péče
	
	2
	2
	2
	6

	
	Ekonomika
	
	
	2
	
	2

	
	Výpočetní technika a administrativa 
	1
	1
	
	
	2

	
	Celkem
	
	
	
	
	34-36

	2.2
	Profilující
	
	
	
	
	

	
	Zaměření Pečovatelská činnost
	
	
	
	
	

	
	Psychologie
	
	
	2
	
	2

	
	Speciální pedagogika
	
	2
	2
	
	4

	
	Pečovatelství
	
	
	2
	2
	4

	
	Péče o staré občany
	
	
	2
	
	2

	
	Organizace volného času
	
	
	2
	2
	4

	
	Zdravotně tělesná výchova
	
	
	
	3
	3

	
	Odborná praxe
	
	
	
	4
	4

	
	Celkem
	
	
	
	
	23-26

	3.
	Výběrové a volitelné předměty
	
	
	
	
	

	
	Celkem
	
	
	
	
	120-128

	
	Počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku
	
	
	
	
	30-32



Příloha č.3
	Kategorie a názvy vyučovacích předmětů 
	Počet týdenních vyučovacích hodin
	Celkem

	
	1. r.
	2. r 
	3. r 
	

	Povinné vyučovací předměty
	 30
	33
	33
	96

	1. Všeobecně vzdělávací

	Český jazyk a literatura
Občanská nauka
Matematika
Informační a komunikační technologie
Tělesná výchova 
	1
1
1
1
2
	1
1
1
0
2
	1
1
1
0
2
	3
3
3
1
6

	2. Odborné

	Epidemiologie a hygiena
Společenská výchova
Základy pečovatelství
Psychologie
Technologie
	1
1
0
0
4
	0
0
1
0
4
	0
0
1
1
0
	1
1
2
1
8

	3. Odborný výcvik

	Odborný výcvik 
	 18
	21 
	21 
	60 


Učební plán studijního oboru


 Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelská práce
Střední škola řemesel a služeb, Havířov, příspěvková organizace
Příloha č.4
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KONKRETIZOVANY UCEBNI PLAN
dle obecného ucebniho planu, ¢j. 33 318/2003-23 pro obdobi 2008— 2012
(pocinaje 1. ro¢nikem $kolniho roku 2008/2009)

Kmenové obor:
Studijni obor:

Denni studium

53-41-M Osetiovatelstvi

53-41-M/007 Zdravotnicky asistent

Kategoric a ndzvy vyu€ovacich predméti

Pocet tydennich vyudovacich hodin

v ro¢niku

2. 3. 4.

celkem

A. Povinné

a) zakladni

Cesky jazyk a literatura

Cizi jazyk

w
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w
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y jazyk
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Obéanska nauka
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Déjepis

Matematika
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Fyzika

Chemie

Biologie

Informaéni a komunikaéni technologie
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Télesna vychova
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Lkonomika

Vetejné zdravotnictvi a vychova ke zdravi

Prvni pomoc
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Psychologie a komunikace
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Klinicka propedeutika

w

Somatologie

Zéklady epidemiologie a hygieny

EIES

Osetiovatelstvi OMP
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19

OSetfovani nemocnych OMP

12 (12) (14)

26

b) vybérové a volitelné

Vybérovy predmét |

Vybérovy predmét 11

Poéet hodin celkem

32

33 33 32

130

B.Nepovinné

Konverzace v cizim jazyku

Literdrni seminaf

viCeni z matematiky

nformacnich a komunika¢nich
technologii

o —{rofw

Seminaf spolecenskovédnich predméti

Semindi somatologie

Zéklady administrativy
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Znakova fe¢
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Příloha č.5

[image: image2.png]Stfedni zdravotnicka $kola a Vy$si odborna $kola zdravotnicka, Ostrava, pispévkova organizace

KONKRETIZOVANY UCEBNi PLAN

dle obecného ucebniho planu, ¢j. 18 288/2004-23 pro obdobi 2008 - 2012
(pocinaje 1. roénikem $kolniho roku 2008/2009)

Kmenovy obor:
Studijni obor:

Denni studium

7842M Lyceum

78-42-M/005 Zdravotnické lyceum

Kategorie a nazvy vyuéovacich predméta

Pocet tydennich vyucovacich hodin v roéniku

i 2L 3. 4. celkem
A. Povinné
a) zakladni
Cesky jazyk a literatura 3 3 3 4 13
Cizi jazyk | R e e ) 13
Cizi jazyk Il Q) 222 P P () 9
Déjepis 2, 2 4
Obcéanska nauka il 1 1 4 4
Matematika s s 3 2 11
Fyzika 2 2 2 2 8
Chemie 2 2 2 3 9
Biologie 2 3 3 3 94
Zemépis 2 1 3
Psychologie 2 i il 4
Ekonomika 2 2
Informacni a komunikacni technologie 2@ =2 @ @i (1) 6
Télesna vychova ol ) 8
Latinsky jazyk 2 @ @ 3
Klinicka propedeutika 2 1 3
Vychova ke zdravi 1 2 3
Prvni pomoc 20 @) 2
b) vybérové
Vybérovy predmét 1 2. 2
Vybérovy piredmét 2 2 2
Vybérovy predmét 3 2 2
Vybérovy predmét 4 2, 72
Pocet hodin tydné celkem 31 32 30 31 124





Příloha č.6
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KONKRETIZOVANY UCEBNi PLAN
dle obecného ucebniho planu, &. 32 190/2004-23 pro obdobi 2008 - 2012

(potinaje 1. roénikem $kolniho roku 2008/2009)

Obor vzdélavani:

Denni studium

53-41-M/008 Nutri&ni asistent

Kategorie a nazvy vyucovacich predméta

Pocet tydennich vyuéovacich hodin v roéniku

2:

3.

4. celkem

A. Povinné

a) zakladni

Cesky jazyk a literatura

Cizi jazyk

w

w

w

(3)

ala
NN

Latinsky jazyk

N}

Obtanska nauka

Déjepis

Matematika

Fyzika

Chemie

LSIENITNIINTING

Biologie

Informacni a komunikaéni technologie

Télesna vychova

[SIEN IN] EN R INY

N}

Ekonomika

Verfejné zdravotnictvi a vychova ke zdravi

ENINIINI N

Prvni pomoc

Zaklady psychologie a komunikace

Somatologie

Zaklady epidemiologie a hygieny

Zéklady oSetfovatelstvi

0.5)

Klinicka vyziva

IS

Nauka o poZivatinach

DR B RN E ST R PN XY S NS PNY P21 N BT NS N Y

Vyziva a lécebna vyziva

15

(12)

17 _(15)

Technologie pripravy pokrmu

N

Pfiprava pokrmi

12

Pocet hodin tydné celkem

33

33

33

33

132

B. Nepovinné

Konverzace v cizim jazyku

Literarni seminaf

Semin&F z informaénich a komunika&nich technologii

Seminar z matematik:

Seminaf ze spoledenskovédnich predmétd

Zaklady administrativy

Znakova fe¢

[S]EN] (SN PN BN PR PO

schvalila s ucinnosti od 1. zafi 2008

ey S

PhDr. Iva Pelikanova

feditelka $koly




Příloha č.7
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KONKRETIZOVANY UCEBNi PLAN
dle obecného u€ebniho planu, ¢j. 32 192/2004-23 pro obdobi 2008 - 2012
(pocinaje 1. rocnikem $kolniho roku 2008/2009)

Obor vzdélavani:

Denni studium

53-44-M/007 Asistent zubniho technika

Kategorie a nazvy vyu€ovacich pfedmétu

Pocet tydennich vyu€ovacich hodin v roéniku

1.

3. 4.

celkem

A. Povinné

a) zakladni

Cesky jazyk a literatura

A
N

Cizi jazyk

w

@13 B

-
)

Latinsky jazyk

[N

Obcanska nauka

Déjepis

Matematika

Fyzika

Chemie

Biologie

Informacni a komunikacni technologie

Télesna vychova

N{NN [N w| =] o fw|w

Y [N BN N FNSY PR Y BN

Ekonomika

Verejné zdravotnictvi a vychova ke zdravi

Prvni pomoc

Somatologie a stomatologie

Zaklady epidemiologie a hygieny

Kresleni a modelovani

Protetické technologie

Stomatologické protetika

CAEIEN BN RN P B EI E- FN PR PV FN F EN S

Zhotovovani stomatologickych protéz

15 (15)[ 16 (16)

&

b) vybérové a volitelné

Zaklady psychologie

Pocet hodin tydné celkem

33

33 33

131

Seznam nepovinnych pfedméta:

Pocet tydennich vyuéovacic

h hodin v ro€niku

18

2.

3. 4.

celkem

Konverzace v cizim jazyku

1

1

3

Liter&rni seminér

1

Seminar cviceni z matematiky

Seminar spolecenskovédnich predméti

Seminar z informacnich a komunikacnich technologif

1
1
7
1
1

Zé&klady administrativy

Znakova fe¢

[T NN NN

Schvélila s Gginnosti od 1. zafi 2008

e

PhDr. Iva Pelikanova
feditelka $koly

/




